

Walchand PeopleFirst Ltd.
1st Floor, Construction House,
5-Walchand Hirachand Marg,
Ballard Estate, Mumbai 400001,
Maharashtra, India
Tel: +91 22 6781 8181
Fax: +91 22 2261 0574
Email: contact@walchandgroup.com
Website : www.walchandpeoplefirst.com
L74140MH1920PLC000791



WALCHAND
PEOPLEFIRST

Date: 24th May, 2019

To,
Corporate Relationship Department,
The Bombay Stock Exchange Limited,
Dalal Street, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Mumbai - 400 001

Sub.: Newspaper Publication - Transfer of Unclaimed Dividend and Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Dear Sir/Madam,

With reference to the above mentioned subject, we enclose herewith copy of the notice published in newspapers, Business Standard (English) and Navakal (Marathi) on Friday, 24th May, 2019, in respect of proposed transfer of unclaimed dividend & equity shares in respect of which dividend has not been claimed by shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Walchand PeopleFirst Limited


Kajal Sudani
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: ACS 45271

Encl.: a/a

WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED

W CIN: L74140MH1920PLC000791
Registered Office : 1st floor,
Construction House,
5-Walchand Hirachand Marg,
Ballard Estate, Mumbai-400 001
Email Id : kajal@walchandgroup.com
Tel. No. : 022-67818181 Fax No. : 022-22610574

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub. : Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

This notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules")

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

It is noticed from the records that certain shareholders of the Company have not encashed their dividends for the year 2011-12 and the same remained unclaimed for seven consecutive years (i.e. none of the dividends declared since 2011-12, has been claimed by the shareholder).

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to DEMAT Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders viz. Name and DP ID-Client ID / Folio No. and shares due for transfer to DEMAT Account on its website <http://www.walchandpeoplefirst.com/>

Shareholders are requested to refer to the web-link <http://www.walchandpeoplefirst.com/unclaimed-dividend.htm> and verify the details of the shares liable to be transferred to DEMAT Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority / DEMAT Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 25th August, 2019 or such other date as may be extended by the Authority, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer unclaimed dividend along with the shares to the DEMAT Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unpaid dividend amount and equity shares after being transferred to IEPF.

In case the Shareholders have any query on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent and/or the Company at below mentioned address:

Computech Sharecap Limited
"Computech", 147, Mahatma Gandhi Road, Fort, Mumbai-400 023
Tel. No.: 022-22635000-001,
Fax No.: 022-22635005,
Email : helpdesk@computechsharecap.com

Walchand Peoplefirst Limited
1st Floor, Construction House,
5-Walchand Hirachand Marg,
Ballard Estate, Mumbai-400 001.
Email Id : kajal@walchandgroup.com
Tel. No. : 022-67818181

By Order of the Board,
FOR WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED
sd/-
Pallavi Jha
Chairperson and Managing Director
DIN: 00068483

Place: Mumbai
Date : 24th May, 2019

सीआयएन : L74140MH1920PLC000791
 नोंदणीकृत कार्यालय : १ ला मजला,
 कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५-वालचंद
 हिराचंद मार्ग, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४०० ००१.
 ई-मेल आयडी : kajal@walchandgroup.com
 दूरध्वनी क्र. : ०२२-६७८१८१८१
 फॅक्स क्र. : ०२२-२२६९०५७४

भागधारकांना सूचना

विषय: कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) सस्यंस खाते यामध्ये हस्तांतरण

सदर सूचना गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ सहवाचन सुधारित ("नियम") म्हणून तरतूदीअंतर्गत सूचना प्रसिद्ध करण्यात आली होती.

नियम, अन्य प्रकरणांच्या संबंधात सर्व शेअर्सचे हस्तांतरणाकरिता तरतूदीअंतर्गत लाभांशाच्या संबंधातील शेअर्सचे नियमांतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये (आयईपीएफ) स्थानांतरण करण्यात येईल.

सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या भागधारकांच्या अहवालांनुसार वर्ष २०११-१२ करिताचे त्यांचे लाभांश यांना कंपनी जबाबदार धरत नाही व सदर उर्वरित अप्रदानित लाभांश लागोपाठ सात वर्षाकरिता (अर्थात २०११-१२ पासून घोषित लाभांशाचे भागधारक यांच्याद्वारे प्रदानित शेअर्स) अप्रदानित असतील.

नियमांमधील विविध आवश्यक असलेल्या अटीनुसार कंपनी संबंधित भागधारक यांना वैयक्तिकरित्या ज्यांचे शेअर्स योग्य कारवाई करण्याकरिता सदर नियम अंतर्गत डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्यास जबाबदार आहेत त्यांना संपर्क साधत आहे.

कंपनी सदर भागधारक यांचा संपूर्ण तपशील अर्थात नाव व डीपी आयडी-क्लापंट आयडी/फोलिओ क्र. व डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्यात येणाऱ्या शेअर्सचा तपशील वेबसाइट <http://www.walchandpeoplefirst.com/> वर हस्तांतरणाच्या आधी अपलोड करेल. भागधारकांनी कृपया वेब-लिक www.walchandpeoplefirst.com/unclaimed-dividend.htm पाहावी

व डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्यास जबाबदार शेअर्सचा तपशील पडताळावा. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे सदर संबंधातील त्यांच्या वेबसाइट वर अपलोड करण्यात आलेल्या सदर भागधारक यांच्या सूचीचा वरील संपूर्ण तपशील आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे संबंधित शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या नवीन शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात संबंधित सूचना जारी करून मानण्यात येईल.

जर कंपनीस संबंधित भागधारक यांच्याकडून दि. २५ ऑगस्ट, २०१९ पर्यंत कोणताही संपर्क प्राप्त झाला नाही वा अन्य सदर तारखेपश्चात प्राप्त झाल्यास प्राधिकरणाद्वारे विस्तारित कंपनी नियम, हस्तांतरित अप्रदानित लाभांश यामध्ये पार पडलेल्या आवश्यकतेसह अनुपालन कंपनीचे शेअर्स डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरण करेल व नियमांमध्ये विहित प्रक्रियेनुसार नियत तारखेस हस्तांतरण करेल. कृपया नोंद घ्यावी की, कोणतेही दावे जे कंपनीच्या संबंधात जबाबदार नसतील व अप्रदानित लाभांश रकमेच्या संबंधात नसतील त्या इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण आयईपीएफ खात्यामध्ये करण्यात येईल.

भागधारक यांना सदर संबंधात जर कोणतीही चौकशी वा आवश्यक माहिती असल्यास त्याकरिता कृपया संपर्क साधावा कंपनी रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट व/वा कंपनीस खालील नमूद पत्त्यावर संपर्क साधावा.

कंप्युटेक शेअरकॉप लिमिटेड
 'कंप्युटेक', १४७, महात्मा गांधी रोड,
 फोर्ट, मुंबई - ४०० ०२३.
 दूर. क्र. : ०२२-२२६३५०००-००१
 फॅक्स : ०२२-२२६३५००५

ई-मेल : helpdesk@computechsharecap.com
 वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेड
 १ ला मजला, कन्स्ट्रक्शन हाऊस,
 ५-वालचंद हिराचंद मार्ग,
 बॅलाई इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१.
 ई-मेल आयडी: kajal@walchandgroup.com
 दूरध्वनी क्र. : ०२२-६७८१८१८१

मंडळाच्या आदेशान्वये,
 वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेडकरिता
 सही/-
 पल्लवी झा
 अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
 डीआयएन : ०००६८४८३

ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : २४ मे, २०१९
 अधिक तपशिलाकरिता कृपया भेट द्यावी:
www.walchandpeoplefirst.com